
'ЛЯ'ВЛИТТЯ ЗАХОД І з 
я г і л и о  ч и н н о г о  
з а к о н о д ш ^ в а

ПОПРАВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
Білоцерківського району Київської області 

дев’ята сесія сьомого скликання

З лютого 2017 року село Поправка

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення 4 сесії 
сьомого скликання від 29.01.2016 року №  04-31 
«Про затвердження ставок єдиного податку для 
фізичних осіб-підприємців,віднесених до першої 
та другої групи платників єдиного податку на 
території Поправської сільської ради».

Відповідно до Закону України від 21.12.2016 р. №  1797-УІ1І «Про внесення змін до 
Податкового Кодексу України щодо покращення інвестиційного клімату», керуючись 
пунктом 24 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
сільська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни до частини першої, пункту «1» рішення 4 сесії сьомого скликання від 
29 січня 2016 року №  04-31 «Про затвердження ставок єдиного податку для фізичних осіб- 
підприємців, віднесених до першої та другої групи платників єдиного податку на території 
Поправської сільської ради на 2016 рік» виклавши в такій редакції:

Встановити Ставки єдиного податку:
для першої групи платників єдиного податку - 10 відсотків розміру прожиткового
мінімуму для працездатних осіб , встановленого законом на 1 січня податкового 
(звітного) року ;

для другої групи платників єдиного податку - 15 відсотків розміру мінімальної 
заробітної плати, встановленої законом на 1 січня податкового (звітного) року (далі 
- мінімальна заробітна плата).

2. Це рішення набирає чинності з 01.01.2017 року.
3. Секретарю ради копію цього рішення сільської ради подати до Білоцерківської 

ОДПІ ГУ ДФС у Київській області, для проведення нарахувань та контролю своєчасної 
сплати єдиного податку податку.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії сільської ради з 
питань агропром ислової^ ^срмНлексу. земельних відносин, екології та законності та
комісію з питань плаї

Ііх ||:'-й ІЙ 
г  - А

Сільський Голова 
№  0 9 -  88 \\^г

і;̂ те^'у, фінансів і цін

1.П. Кабула

Білоцерківська об'єднана 
державна податкова інспекція

Голов’нопг управління ДФС.
> Киійсффі Сфдбг,:

Й Х ІГ ІН І ІН  М о


